[bookmark: JUMP_KOU_1_0][bookmark: JUMP_JYO_2_0_0]様式第２号（第７条関係）
楢葉町指令第　　号

申請者　様

新型コロナウイルス対策雇用・就業支援助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付申請のあった助成金について、新型コロナウイルス対策雇用・就業支援助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

年　　月　　日

楢葉町長　　　印

記

１　決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付対象者　　住所
事業者名
　　　　　　　　　氏名（代表者）

３　交付の条件
 　　本助成金は、移住者の本町への定住を促す目的として交付するものであるため、交付請求にあたり5年間は、町内事業所において雇用又は町内において居住していること。

[bookmark: _GoBack]